別記様式第８号（第１２条関係）

年  月  日

文京区長 殿

（申請者）商店会等名

               代表者

                住所

氏名

              電 話 番 号

文京区商店街地域力向上事業実績報告書

令和 年 月 日付  文区経第  号をもって補助金の交付決定のあった文京区商店街地域力

向上事業が完了しましたので、下記のとおり必要書類を添えて報告します。

記

１  事業名

  交付決定通知書に記載されている事業名をご記入ください

２  実施期間                 記入 年    月    日から

                           記入 年    月    日まで

３  補助金交付決定額               円

４  補助対象事業に要した経費（確定額）

⑴ 事業費総額               空欄でお願いします  円

⑵ 補助対象経費             空欄でお願いします  円

５ 必要書類

  別紙２

見 本
日付空欄

ご記入ください。

交付決定通知書に記載されている

金額を記入してください。

※実績額ではありません。